g)@\mh\\\

OLTEIZUEUL] 910128 [2p Buad (g [

2101198 1p Al EINED Fgesuodsayy |1

3 91quuodsip rzusueuny

e g o (3 Y

**r3 nunsse ufadwy

3 2{iquodsip sunwog

'3 THOPIp BuNuog
...................... 3 wua T twwos
Y EIRIZURIS BUILIOG
VOIdOW paunwo,) jau
v &a RUEE e FTEV.INOD OLNIWIAOW
Bs50MI Japr et SR 1ppe
::.:..::.....u&hgm:Equ oue,
1Ay dupy 1qnyy 23§ UL

60T OIDNVTIIA

“OIVNNAD 1A 98I — AVIS LLLNIA N0 vaIndI — 6002 I TYHLVAL ANOIDVLS ‘OLLIDH0

........... (N omy . B Bea
HIOLLES TA HINADNIA TAd ANOIZVNIAYI LA

Bagpyr e pap VSNOVY 10 VIONIAOYUd

e VOIAOW I ANODWOD




ile del Procedimento

I Resper

Richinmata la delibera di G.M. n. 228 dol 26/11/2008 avenie ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione lariffe, approvazione programma ¢ conto economico” il cui contenuto, fattuale e
normativo, viene interamente richiamato. tnche ai {ini della cd. motivazione per relationem;

Richiamata la determina n. 2816/200% avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno
spesa™ il cui contenuto, fattuale e norm tivo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.

motivazione per relationem;

Considerato che si dovra provvedere al - igamento dei diritti SIAE relativamente ai Mod. Cl e c2

altestanti gli incassi di biglictteria ¢ abbonamenti e sottoseritti dal Sig. Sindaco, per le sottoelencale
rappresentazioni:

03/01/2009 - Concerto “Fra le quinte di potere” €280,34
13/01/2009 - Teatro “La Trappola” €487.33
14/01/2009 - Teatro “La Trappola™ € 464,87
21/01/2009 - Concerto “Trio Contempo™ £371,19
31/01/2009 - Teatro “Honour” € 642,80
01/02/2009 - Teatro “Honour” € 495,38

Dare atto che, in tale contesto, occorr: procedere al pagamento per diritti SIAE  per un importo
complessivo pari ad €2.741,91 [VA ¢ b 'li compresi;

PROPONE

| Per quanto sopra esposto:
_ SU;RE_Q@ES“
,

a)

b)

€)
d)

2)

della delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvarione programma e conto economico” il cui contenuto,
fattuale ¢ normativo, viene inter:iiente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per
relationen;

della determina n. 2816/2008 av
cui contenuto, fattuale e norma
motivazione per relationem;
della determina n. 2270/2008 con la quale si conferisce I'incarico di sub economo al
dipendente Frasca Polara Giorgi
dei Mod. C1 e C2 attestanti g
Sindaco,delle manifestazioni de

re ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa™ il
vo. viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.

3

incassi di biglietterin ¢ abbonamenti e sottoscritti dal Sig.
stagione teatrale 2009, relativamente al mese di gennaio;

Provvedere alla liquidazione deli: somma di € 2.741,91 IVA ¢ bolli compresi alla SIAE

Mandatariz di Modica, sita in Vico Decdato n. 15,

3) Dare atto che in esecuzione della Jeterminazione di impegno n. 2816/2008, al pagamento della

| precitata somma si procedera con i

roventi derivanti dalla vendite biglietti ed abbonamenti

introitati al cap. 3900 e liquidali prelevi:ndo la somma al cap. 13000 del Peg 2008.

11 Respbnsabfle/lél Procedimento
(Frasei olararGlargio)
SN

= S

11 Dirigente del VI Settore
Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetto di legge;

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione suestesa, facendola propria ad ogni effetto di legge.

Settore

us N \WWW._ lisi)



..
o8

s

e

i COMUNE DI MODICA

PROVINCLA D] RAGLISA
Determinazione del Dirigente 1V Settore
Data 8 Fep 2002 AttoN. N85

OGGETTO: LAVORI DI FINITURA E DI COMPLETAMENTO DELL IMPIANTO ANTIN-
CENDIO NFL CINE-TEATRO ALL'APERTO PRESSO L'AUDITORIUM
COMUNALE DI MARINA DI MODICA
"APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE E ASSESTAMENTO FINALE
COMN NUOVI PREZZ]

BILANCIO 2009 /

T, Sez Kuhr, Cap. /4

i 1. angcy duemilanoe (2008

nddlé‘l'-"‘:""#f"‘_r"‘ﬂ L P Py

nel Comune di MODICA

Rimanenza dispomibile €
11 Responsabile Contabile di Settore

Il Divigente del Settore Finansiario




RITENUTQ pertanto di provvedere all’approvazione dei nuovi prezzi, ai sensi del 3% comma
dell’art. 136 del D.P.R. 554 del 21/12/1999,
PRESO ATTO che la perizia risulta approvata in linea tecnica, ai sensi dell’art. 25 della Legge n.
109/%4 nel testo coordinato con le norme della LR, n. 7/02 e con le norme della L.R, n. 703, dal
sottpscritto, in data 09022009 con parere n. 02/09;
RITENUTO per quanto sopra espresso. di doversi procedere all’approvazione della perizia di
varignte e assestamento finale di che trattas:;
VISTO I'O.RE.L.;
VISTA la L.R 4891,
VISTO il D.P.R.n. 554 del 21/12/1999;
VISTA la legge 11/02/1994 n® 109 e successive modifiche ed integrazioni nel testo coordinato con
le norme della Legge Regionale 02/08/2002 n°7 ¢ con le norme della Legge Regionale 19/05/2003
nrt;

DETERMINA

1. Prendere atto della necessith e opportunitd della redazione della perizia di variante c
assestamento finale, relativa ai lavori di realizzazione delle opere di finitura ¢ completamento
dell’impianto antincendio nel cine-teatro all’aperto presso I’auditorium comunale di Marina di
Modica, redatta dall'Ufficio Tecnico Comunale;

2. Approvare ai sensi dell’art. 134 del Regolamento n. 554/99, la perizia di variante ¢ assestamento
finale dell'importo complessivo invariato di 134.000,00 cosi distinto:

Lavori al netto del ribasso dasta del 14,6800 € 89.661,47
D cui oneri per la sicurczza € 2.367,28
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE
LV.A. 20% sui lavor € 17.932,29
Spese tecniche 2% € 2. 178,17
Economie da lavori e imprevisti € 8.481.00

SOMMANO € 28.591 .46 € 28.591,46
Ribasso d’asta € 15.747.07

TOTALE € 134.000,00

composta dai seguenti allegati:
- Relaxione tecnica;
- Computo metrico estimativo;
- Analisi prezzi;
- Elenco prezzi;

- Quadro comparativo;

- Schema atte di sottomissione;

3. Approvare, ai sensi del 3° comma dell’art. 136 del succitato Regolamento, i nuovi prezzi
concordati relativi ai suddetti lavori;

4, Approvare 1'allegato schema dell’atto di sottomissione;

5. Dare atto che i nuovi lavori previsti nella perizia di che trattasi non alterano in alcun modo la
natura ¢ la destinazione dell’opera stessa;

6. Dare atto che la suddetta perizia non comporta alcun maggior onere finanziario,

IL DIRIGENTE
Responsabile unico del procedimento

Ing. pe Patti
L,



COMUNE DI MODICA Prot. N LI
PROVINCIA DI RAGUSA S e, Alleg.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE
I2ain E#me 4 hllu':-..l...,".lln“_..a".'éi‘- .........

DGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 - LIQUIDAZIONE ASSOCIAFIONE CULTURALE
VALDES ESSEDIARTE PER SPFETTACOLO TEATRALE “UN MONDO PERFETTO -

=

BILANCIO Z0W

i
Tir. S, Hubr. Capi, Ari
L anno Duemilaaiesss ... il
nelafi ..‘}H#!ih'jﬂ—ﬁﬁk.L!-,.,......... del mese
MOVIMENTO CONTARBILE di %’Jﬁ%""‘é L1 sille ore
nel Comune di MO DBRTC A
SETTL - SEUr el [
St Wi = | A
Lo dodoin B, o ———

Sonwma disponibile B | e )

Tmpemi assial &

S del jires €

Rimuhea disgonibile &

Il Responsabile Contabile di Settore

[l Flirigtng,;@aﬂmm Finanziatio
& W




11 Responsahile del Procedimento

Richiamata la delibers di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetio “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tarifle, approvazione programma e conto economico” il cul contenuto, fattuale e
normative, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazionc per relationcm;

Richiamata la determina n. 281672008 avente ad oggetlo “Stagione Teatrale 2009- lmpegno
spesa™ il cui contenuto, fattuale ¢ normative, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationems;

Che nel programma approvato & prevista, presso il Teatro Garibaldi, la rappresemtazione teatrale
“ln Mondo Perfetto™ di 8. Pierattini messa in scena dall’ Associazione Cultrale Valdez Essedi
Arte, per un importo pari ad € 5.500,00 comprensiva di TVA;

Dare atto che, in tale contesto, occorre procedere al pagamento del compenso come da contratlo
stipulato e sottoscritto dal Dirigente del VI Settore;

Preso atto dei proventi derivanti dalle sponsorizzazioni. vendita biglietti ed abbonamenti, introitati
dal sub economo, dipendente Frasca Polara Giorgio, giusia det. di incarico n, 2270/2008;

Propone
1} i prendere atto:

a) della delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinarione tariffe, approvazione programma € conto economico”™ il cui contenuto, fattuale
& pommativi. viene interamente richiamato, anche ai fini della ed. motivazione per relationem:

by della determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa™ il
cui contenuto, faruale e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della ed.
motivazione per relationem:

¢} della determina n, 22702008 con la quale si conferisce 'incarico di sub cconomo al dipendente
Frasca Polara Giorgio:

d) del contratto stipulate con 1" Associazione Culturale Valdez Fssedi Arte, per le rappresentaziont
teatrali “Un Mondo Perfetto” che si terranno presso il Teatro Garibaldi per un importo pari ad
€ 5.500,00 1V A compresa;;

2} Liquidare la somma di € 5.500,00 1VA compresa, dietro presentazione di regolare fattura, al
legale rappresentante dell” Associazione Culturale Valdez Fssedi Arte, sig. Massimo Reale -
P.IV A DOTI2001004;

3} Dare atto che in esecuzione della determinazione di impegno 1. 2816/2008, al pagamento della
precilata somma si procederd con i proventi derivanti dalle sponsorizzazioni, vendita bigletti ed
shhonamenti introitati al cap. 3900 ¢ liguidati prelevando la somma al cap. 13000 del Peg 2008,

11 Respondabil | Procedimento
{Frasca a (Glorgio)




11 Dvirigente del V1 Settore
Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetuo di legge:

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione suestesa, facendola propria ad ogni effetto di legge.

ni nte el VI Settore
Fius W



COMUNE DI MODICA
PROVINCIA DI RAGUSA

Wi vt i

Brot N e e
Y Y [

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE

Bata 27 FER 2088 i i

ﬁlmN...{f.;Jﬁ.fl_JL.......

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2008 - LIQUIDAZIONE COMPAGNIA RUOVO TEA TR

SRL.

BILANCIO MY

Tit. S, Ruibr, Cups 52 AL

ﬂ%&ﬁ

Sevmmtad sbanriila +

Sormis dedatin”  F

Somtrdizponitile. £
Trmpamyni @50
J|.|r|||.1_,_,§EI-|'!41'|:-E [ <2 RS — -

Rimmanensn dispuniile £

S g i B

_g“. :?:..;.#:P? = A\efvne. GARL S

“ViGViMENTO CoNTABILE

J Il Hesponsabile Cup i thi Sertnre
3 Wog. O \J«

1l Dmg{: lel Settore Finanziario

W

L anne Duemilaa iyt s

addi L.‘..,l'ri':lﬂ w':ﬁp ...................... del mese

pel Comunedi MODICA




11 Responsabile del procedimento

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 20049-
Determinazione tariffe, approvazione programma ¢ conto economico”™ il cui contenuto, fatmale e
normative, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

Richiamata la determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Tmpegno spesa”
il cui contenuto. fatteale e normativo, viene intcramente richiamato, anche ai fini della cd.
mativaeione per relationem;

Che nel programma approvato sono previste, presso il Teatro Garibaldi, n. 2 rappresentazioni dello
spettacolo  “T.a nonte delle lucciole™ di Roberto Andd messa in scena dalla Compagnia Nuovo
Leatro srl, per un importo pari ad € 13.200,00 comprensiva di TVA;

Dare atto che. in tale contesto, occorre procedere al pagamento del compensi come da contratio
stipulato e sottoscritto dal Dirigente del VI Settore;

Propone
1) Di prenders atto:

a) della delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 aveme ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale
& normative, viene interamente richismato, anche ai fini defla cd. motivazione per relationem;

by della determina n. 28162008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa™ il
cui contenuto, fattuale e normative, viene interamente richiamato, anche ai fini della ed.
motivazione per relationem;

¢) del contratio stipulato ¢ sottoscritio dal Dirigente del V1 Settore con la compagnia Nuovo Teatro

stl, per allestimento di n. 2 rappresentazioni dello spettacolo “La notte delle lucciole™ presso il
Teatro Garibaldi per un importo pari ad € 13.200,00 comprensivo TV A:

23 Liguidare la somma di € 13.200,00 TVA compresa alla compagnia Nuovo Teatro srl, tramite
Bonifico Bancario. dietro presentazione di fattura regolarmente vistata ¢ agibilith ENPALS:

4) Dare atio che la superiore somma risulta impegnata eon determinazione n. 2816/2008,

Il Responsahile del L}fnmdimcnlu

Il Dvivigente del V1 Settore
Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetio di legge:

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione sucstesa, facendola propria ad ogni effetio di legge.

del ¥ Settore

11 Dirigent
(A } scppe l‘u?ilai}
Z—-""’ 3'7 —




COMUNEDI MODICA

PROVINCTA DI RAGUSA

Prot N o

S AR | [ I A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE

Data . 19 HAR 2000 .. .. .. :

mw‘q::-"féf

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 — LIQUIDAZIONE ASSOUIALIONE OMIL E DITTA
CONTING PLANOFORTI PER CONCERTO DEL 14 MARZO 2004,

BILAMNCIO 2009

Tit. Ser. Rubr. Cap.

Ard,

Sammi slansiala

Semnaiie azpilnia

Somima deghig

Im[:..'guiu:\.hum.r.;i The Smidol
A del pres. €.

Rimanensa dispanibile £

Hamprin disponible L=

Il Responsabile Contabile di Settore

L anno Duemila JAef3%. . ooovieeianennes
addi  Tormdice s odE] mese
di . 0Aewa L llE0TE <. o reoiioisivnns

nel Comunedt MODIC A

-

=

m Dir’i%e,t"n—l.’epdel Settore Finanziario

M




Il Responsabile del procedimento

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma ¢ conto economico™ il cui contenuto, fatuale e
normativo, viene interamente richiamato, anche ai find della ¢d. motivazione per relationem;

Richiamata la determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa”
il cui conlenuto, faftuale ¢ nommative, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationem;

Che il programma approvato prevede per il 14 marzo ¢.a., presso il Teatro Garibaldi, il concerio di
pianoforte “Giusi Groppuso e Oscar Giulia” a cura dell’ Associazione OM.I per un importo
complessivo pari ad € 2.940,00 comprensiva di [VA e noleggio pianoforte ¥4 di coda, cosi come da
scheda tecnica inviata dal dircttore artistico dott. Giorgio Pace, giusta nota n. 163/VI
dell™1 1/03,2009;

Dare atto che, in tale contesto, oceorre procedere al pagamenio dei compensi come da contratto
stipulato e sottoscritto dal Dirigente del V1 Settore;

Preso atto dei proventi derivanti dalle sponsorizzazioni, vendita biglietti ed abbonamenti, introitati
dal sub economo. dipendente Frasca Polara Grorgio, susta det. di incarico n. 2270/2008;

Propone
1) i prendere afto;

a) della dehbera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-

Determinazione tariffe, approvazione programma ¢ conto economico™ il cui conteminto. fattuale
€ normative, viene interamente richiamato, anche ai fini della ed. motivazione per relationem;

b della determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2000- Tmpegno spesa™ il
cul conlenuio, [iuale ¢ normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationem;

¢) del contratto stipulato e sottoscritto dal Dirigente del V1 Settore con 1" Associazione OMLL, per
I"allestimento del concerto presso il Teatro Garibaldi per un importo pari ad € 1.860,00
comprensiva di TVA;

d) del preventivo spesa prot. n. 163/VI dell'11/03/2009 inoltrato a questo Ente dal direttore
artistico dott. Giorgio Pace per il noleggio pianoforte ¥ di coda, occomrente per allestimento
del concerto;

2) Liquidare la somma di € 1 860,00 IVA compresa all” Associazione ().M.L.. dietro presentazione
di fattura regolarmente vistala,

3) Liguidare la somma di € 1.080,00 IVA compresa a Contino Pianoloni dietro presentazione di
fattura regolarmente vistata;

4) Dare atte che in esecuzione della determinazione di impegno n. 28162008, al pagamento della

precilata somma si procederd con 1 proventi derivanti dalle sponsorizzazioni, vendita biglietti ed
abbonamenti introitati al cap. 3900 ¢ liguidati prelevando la somma al cap. 13000 del Pog 2008,

11 Bgsponsabily del Procedimento

e

5
o
..

G4
iy,

A




Il Dirigente del VI Settore
Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

Ritenuto di approvaria, seendola proprin ad ogm effeto di legge:

DETERMINA

di spprovare la propoesta di determinasione suesiesa, facendola propria ad ogni effetto di legge.




CDMUNE D1 MHDIEA i1 1 P P

PROVINOIA D1 RAGUSA 7] PR | (1] .
l"‘l

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE
[)lmn_...jll an -"Iﬂﬂ Ao NE”}G‘

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 — LIQUIDAZIONE ASSOCIAZIONE PALERMO)
TEATROG FESTTY AL, -

BILAKMCIO 2009

Tit.] Ser.  Rubr, Cup 445 Art.

Lanno Duemilg Adoar i

N3 20 VEATRD. CARBAON .
addl R ERRE . del mese

WIGHMENTOLONTABILE di A alle OTE s
y&hl,“ﬁ* wal el Comme i MO D 1 CA

S wnatk

Suttnig gl

B e 1
DR S .
Fropegni nesengd B l |
Adnin. depfires. £ - £ - |— i
Rimangnm ilinponibile & i !

Il Respomaabile Contabile di Settore

Zouldiz Mﬁf"— ‘
1 Dirlgang %Smlﬂrﬂ Finanziario
Bl

=




11 Responsabile del procedimento

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 de] 26/11/2008 avente ad oggetio “Stagione Teatrale 2009-
Determinazone tariffe, approvazione programma ¢ conto economico” il cui contenuto, fatmale ¢
normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem:

Richiamata la determina n. 28162008 avente ad opgetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa”
il cui comtenuto, fattuale e normativo, viene intcramente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationem;

Che nel programma approvato sono previste, presso il leatro Garibaldi, n. 2 rappresentazioni dello
spettacolo 9 maggio 19787 di A Scuderi, messe in scena dall’ Associazione Palermo Teatro
Festival, per un importo pari ad € 9.330,00 comprensiva di TVA;

Dare atto che, in tale contesto, oceorre procedere al pagamento del compenso come da contratie
stipulato ¢ sottoseritto dal Dirigente del V1 Settore;

Propone
1) i prendere atwo:

a) della delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 aventc ad oggetto “Stagione Teatrale 200%-
Determinazione tariffe, approvazione programma ¢ conto economico” il cui contenutoe, fattuale
e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della ed. motivazione per relationem;

b) della determina n, 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa™ il
cui contenuto, fattuale e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
metivazione per relationcm;

¢) del contratto stipulato ¢ soltoscritto dal Dirigente del VI Settore con |"Associazione Palermo
Teatro Festival, per Iallestimento di n, 2 rappresentazioni dello spettacolo “9 maggio 19787 di
A. Scuderi, per un importo pari ad € 9.350.00 comprensiva di IVA:

2} Liquidare la somma di € 9.350.00 IVA compresa all" Associazione Palermo Teatro Festival,
dictro presentazione di fattura regolarmente vistata e agibilita ENPALS, con Bonifico Bancario
presso il Banco di Sicilia ag. 10 — Palermo ARI 01020 — CAB 04610 CIN E - IBAN
ITSOEN 10200461 0000300635572,

4) Dare atto che la superiore somma risulta impegnata con determinazione n. 2816/2008.

11 Dirigente del V1 Scttore
Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni etfetto di legge.

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione suestesa, facendola propria ad ogni effetto di legge.

[§] nic fde tiore
. Giuseppe Phglisi)




COMUNE DI MODBICA Prot. Noveove e coe v e
PROVINCIA DI RAGUSA del i Alleg Nooo i

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE

OGCETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 — LIQUIDAZIONE ASSOCIAZIONT ARS SONI
CONCERTO DEL 28 MARZO 2009.

BILANCIO 2009
e e T T I S YR IR T TR R T _;— /":'.',.—:,ﬂ:,_u._._,-4n
Tit. Sez. Rubr. Cap. {)C] 45 Art.
S T L>anno Duemilavuasnyf..coooe
Mok 2008. — \EATRD. GARDACY,.
addi MQJ\"}?F-XX |- Y- del mese
MOVIMENTO CONTABILE di . ledh0........ 51T o S—
rLgD?
}%L{L ol / nel Comunedi MODICA
Sommu stanziata £ f' ...................
Somma aggiunta A€ | e
‘1 carta semplice a richiesta
Somma dedottp?” € | seeiiereiiieiii
sl E‘_‘f:-{}zic}“;;.:-u ."'_‘ /“/—\.\L. PR p
Sommadfsponibile €. | i er Pesertizo doe fun®oni connesse
itla canica,
Impegni assunti 8. ... oo
Amm. del pfes. €. i suvn FTrIRySpeyen
Rimanenza disponibile €. .....oooiiieeenn.
1 Responsabile Contabile di Settore
Ny
1l Dirigente del Settore Finanziario
INAQAAALA_
C“ M/\/\J\_‘__‘_—"
/,':.

-
:

i




Il Responsabile del procedimento

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale e
normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

Richiamata la determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa”
il cui contenuto, fattuale ¢ normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazionc per relationem;

Che il programma approvato prevede per il 28 marzo c.a., presso il Teatro Garibaldi, il concerto
“Quartetto di Fiesole” a cura dell’ Associazione ARS SONI, per un importo complessivo pari ad
€ 4.320,00 comprensiva di IVA;

Dare atto che, in tale contesto, occorre procedere al pagamento dei compensi come da contratio
stipulato e sottoscritto dal Dirigente del VI Settore;

Propone
1) Di prendere atto:

a) della delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale
¢ normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationeimn;

b) della determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa”™ il
cui contenuto, fattuale e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationem;

¢) del contratto stipulato e sottoscritto dal Dirigente del VI Settore con I’ Associazione ARS SONI.,
per D’allestimento del concerto presso il Teatro Garibaldi per un importo pari ad € 4.320,00
comprensiva di IVA;

2) Liquidare la somma di € 4.320,00 IV.s compresa, dietro presentazione di fattura regolarmente
vistata e agibilita ENPALS con bonifico bancario intestato a: Associazione ARS SONI - Banca
UNIPOL filiale 71 — Genova — ABI 03127 — CAB 01403 CIN V — C/C 565 — IBAN:
1T630312701403CC0710000565 — BIC BAECIT2B;

4) Dare ato che la superiore somma risulta impegnata con determinazione n. 2816/2008.

rgedimento

i)

Il Responsabile del
Frad

ca Pplag

Il Dirigente del VI Settore

Vista la proposta di determinazione di cui sopra;
Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetto di legge;

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione suestesa, facendola propria ad ogni effetto di legge.

11 Dj nt VI Settore

iugeppt Duglisi)




0#\ COMUNE DI MODICA ok N

PROVINCIA DI RAGUSA ) del ....counnnsoenn Alleg

_ , UMH.MWHEZBVNHOZM DEL DIRIGENTE VIII SETTORE
47 KPR E&. l.mmv 4
. AttoN.TE =5 e

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 — LIQUIDAZIONE ASSOCIAZIONE CULTURALE
TOURNESOL PER SPETTACOLO TEATRALE “]1, MONDO DEVE SAPERE”™-31 MARZOE 1
APRILE 2009. ’

4\ BILANCIO 2009

Tit. Sez. Rubr. GEP\‘Nk Art.

300

e . . o ks - BRI S o
~! addi %% ...................... del mese

u wW\ _ nel Comune di MODICA
‘ &

Somma stanziata

Somma aggiunta

impegni Bmch_%.? ......................
/€.

Amm. del

Rimanenza disponibile €

n ﬁg__a_ﬁwumn Contabile di Settore

Tl Diritente del Settore Finanziario

e




11 Responsabile de] Procedimento - 7

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto *Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale e
normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

Richiamata la determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno
spesa’™ il cui contenuto, fattuale e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.

motivazione per relationem;

Che nel programma approvato & prevista, presso il Teatro Garibaldi, la Hmnb_.nmgﬁmm.omn teatrale “Il
mondo deve sapere” messa in scena dall’ Associazione Culturale Tournesol, per un importo pari ad
€ 5.500,00 comprensiva di IVA; . .

Dare atto che, in tale contesto, occorre procedere al pagamento del compenso come da contratto
stipulato e sottoseritto dal Dirigente Avv. Giuseppe Puglisi;

Preso atto dei proventi derivanti dalle sponsorizzazioni, vendita biglietti ed abbonamenti, introitati
dal sub economo, dipendente Frasca Polara Giorgio, giusta det. di incarico n, 2270/2008;

. Propone
1) Di prendere atto:

a) della delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggeito “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale
e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

b) della determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa™ il
cui contenuto, fattuale e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationem; '

) della determina n. 2270/2008 con la quale si conferisce I’incarico di sub economo al dipendente
Frasca Polara Giorgio;

d) del contratto stipulato con I’Associazione Culturale Tournesol, per le rappresentazioni teatrali
“il mondo deve sapere™ che si terranno presso il Teatro Garibaldi per un importo pari ad
€ 5.500,00 IVA compresa;;

2) Liquidare, con successivo e separato atto, la somma di € 5.500,00 IVA compresa, dietro
presentazione di regolare fattura, al legale rappresentante dell’Associazione.Culturale Tournesol,
sig.ra Maria Saponangelo P.IVA 07759801009;

3) Dare atto che in esecuzione della determinazione di impegno n. 2816/2008, al pagamento della
precitata somma si procedera con i proventi derivanti dalle sponsorizzazioni, vendita biglietti ed
abbonamenti introitati al cap. 3900 e liquidati prelevando la somma al cap. 13000 del Peg moo&r

11 Responbabild d¢l Procedimento

11 Dirigente dell’VIII .mn.:, t

Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetto di legae;

DETERMINA

sta di determinazione suestesa, facendola propria ad ogni effetto di legge.

ente dei’ VIII Settore
iusefipe Puglisi}

di approvare la prope



4%/ COMUNE DI MODICA

Prot. Ne. v .......
PROVINCIA DI RAGUSA

ol e N

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VIII SETTORE
2 0 APR. 2009

Data ..o Atto N, ﬁdp .........

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 — SERVIZIO DI VIGILANZA ANTINCENDIO
COMANDO PROVINCIALE VV.F. — ANTICIPO SOMMA ALL’ECONOMO COMUNALE.

BILANCIO 2009

Tit. \V Sez. Rubr.  Cap. \3050Art.

- , L’anno Duemila? ..ol
ASnecanovE. Tovbs. SEAN MO, . )
—_—_ addi . WMo del mese
.......... e Ao BRBRE SEES
MOVIMENTO CONTABILE di a/%:)‘&f ............... alle OV.... .............
nel Comunedi MODICA
Sbb Somma stanziata € b,
%BL\ Somma aggiunta

Amm, delgfes. €.....c.cocvvvinninnnnnn.

Rimanenza disponibile €,

Il Responsabile Contabile di Settore

11 Diﬂ? del Settore Finanziario




Il DIRIGE® 7't 1 ELLVIII SETT ORE

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale e
normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

Che per gli spettacoli che si terranno nei giorni 28 — 31 marzo e 1 aprile 2009 presso il Teatro
Garibaldi, in relazione ai servizi di vigilanza occorrenti per le attivita di spettacolo, occorre
ottenmiperare alla Legge n. 966/65 in tema di vigilanza antincerdio da-espletare con personale de!
CN.VV.F.

Preso atto che per la finalita di cui sopra necessita impegnare la somma di € 874,10 comprensiva
di spese postali, cosi come indicato dall'ufficio Amministrativo del Comando Prov. dei VV.F.

Che le forniture e le prestazioni di carattere urgente ed indispensabili per assicurare il regolare
svolgimento dei servizi e delle funzioni, possono essere espletate tramite buoni di economato cosi
come previsto dal Regolamento Comunale di Economato;

Ritenuto pertanto anticipare all'Economo Comunale, il quale rendicontera la spesa cosi come
previsto dal Regolamento Comunale, la somma di € 874,10 comprensiva di spese postali;

Visto 'OREL

Vista la L.r. n. 48/91

Vista la L.r. 23/98

Visto il Regolamento dell'Economo Comunale

DETERMINA
Per le finalita in premessa:

1. Impegnare la spesa di € 874,10 comprensiva di spese postali occorrente per il servizio di
vigilanza antincendio con personale del C.N.VV.F. di cui alla Legge n. 966/65, necessario per le

attivita di spettacolo che si terranno nei giorni 28 — 31 marzo € 1 aprile 2009, presso il Teatro
Garibaldi;

9. L'Ufficio Economato rendiconteré le spese cosi come previsto dal Regolamento Comunale;
3. Imputare la spesa di € 874,10 al Cap. 13050 del PEG 2009 in corso di formazione;

4. Prelevare la superiore somma dal cap. 3935 a voce “Teatro Garibaldi” del PEG 2009 in corso di
formazione.




i b

COMUNE DI MODICA PRt N voe e e ervene e
PROVINCIA DI RAGUSA del ..o ccowien Alleg. N ... ...

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VIII SETTORE
Data ... {..APR.. 2009, Atto N. .ﬂ&v&‘ ........ :

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 ~ LIQUIDAZIONE ASSOCIAZIONE O.M.I. E DITTA
CONTINO PIANOFORTI PER CONCERTO DELL’8 APRILE 2009 -

BILANCIO 2009

Tit. , Sex Rubr. nuﬁ._ Art.
L 4300
e T e L’anno Duemila A& ..ooeieiinns
Ser 0ok, et LoD TR .. ) .
L addi c..map ............................. del mese
MEVIMENTO CONTABILE di Wﬁ@wﬁf.ﬁ .......... alleore .ooeueneniecannnns

nel Comunedi MODICA

...m.u&&.
Somma stanziata

Somma aggiunta

Somma dedotin.

Somme dispopibile €.

Impegni mmm:nmm:. 44

Amm. del pres. €4

imancnza disponibile €.

| Responsabile Contabile di Settore
%C\P E
=N

11 Dirigenfe del Settore Finanziario

*r




1 neap0NSauvuc uel provounuento

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad ommmnm “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale e
normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

Richiamata la determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa”
il cui contenuto, fattuale e normaiivo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationem;

Che il programma approvato preve | . per I'8 aprile c.a., presso il Teatro Garibaldi, il concerto del
Duo “Anna Stasevich e Giovanna Borruso” a cura dell’Associazione O.M.I per un importo
complessivo pari ad € 2.760,00 comprensiva di IVA e noleggio pianoforte % di coda, cosi come da
scheda tecnica inviata dal direttore artistico dott. Giorgio Pace, giusta nota n. 163/VI
dell’11/03/2009;

Dare atto che, in tale contesto, occorre procedere al pagamento dei compensi come da contratto
stipulato e sottoscritto dal Dirigente dell’ VIII Settore;

Preso atto dei proventi derivanti dalle sponsorizzazioni, vendita biglietti ed abbonamenti, introitati
dal sub economo, dipendente Frasca Polara Giorgie, giusta det. di incarico n. 2270/2008;

Propone
1) Di prendere atto:

a) della delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale
e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

b) della determina n. 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa™ il
cui contenuto, fattuale e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationem;

c) del contratto stipulato e sottoscritto dal Dirigente del VIII Settore con I’ Associazione 0.M.L,
per P'allestimento del concerto presso il Teatro Garibaldi per un importo pari ad € 2.160,00
comprensiva di IVA;

d) del preventivo spesa prot. n. 163/VI dell’11/03/2009 inoltrato a questo Ente dal direttore
artistico dott. Giorgio Pace per il noleggio pianoforte % di coda, occorrente per I'allestimento
del concerto, per un importo pari ad € 600,00 IV A compresa;

2) Liquidare la somma di € 2.160,00 IVA compresa all’ Associazione O.M.1,, dietro presentazione
di fattura regolarmente vistata, con successivo e separato atto;

3) Liquidare la somma di € 600,00 TVA compresa a Contino Pianoforti dietro presentazione di
fattura regolarmente vistata, con successivo e separato atto;

4) Dare atto che in esecuzione della determinazione di impegno n. 2816/2008, al pagamento della
precitata somma si procedera con i proventi derivanti dalle sponsorizzazioni, vendita biglietti ed
abbonamenti introitati al cap. 3900 ¢ liquidati prelevando la somma al cap. 13000 del Peg 2008.

e

11 Dirigente dell’VIII Settore
Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetto di 12gge;

DETERMIMN .\

di approvare la proposta di determinazione suestesa, facend i propria ad ogni effetto di legge.

dell’VIII Setter

iy



COMUNEDI MODICA
PROVINCIA DI RAGLSA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VIII SETTORE

2003

Prots Ny,

del e Alleg N

OGGETTO: STAGIONE TEATRALLE 2009 - LIQUIDAZIONE DIRITTI SIAE ~

BILANCIO 2009

Tit. Sez. Rubr. Cap. ATt

4 4 2ee0

.U.‘.m.cw.m,m..,_.._m?;;pf..o...w,‘.,w AYITON

MOVIMENTO CONTABILE

It Responsahb niabile di Svtrore

Il Dirigenfte del Sexypre Finanziarin

l%\ﬂ Nﬁ

L anno Duemilateat e

addi NeSTaN O s

nel Comunedi MODICA

...... del mese




1 Resposabile .. . oced_

-

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 def 26/11/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009~
Determinazione tarifle, approvazione programma ¢ conlo economico” il cui contenuto, fattuale e

normativo. viene interamente richiamato. anche ai fini deila cd. motivazione per relationem;

Richiamata la determina 1. 2816/2008 avenie ad oggetto ~Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa™
il cui contenuto. fatwale e normative. viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
motivazione per relationem:

Dare atto che. in lale contesto. oceurre provedere al pagamente per diftti SIAL per un importo
complessivo pari ad £ 291531 IVA ¢ holli compr

Visti i modelli 116 inerenti Fautorizzazione rilasciata dalla SIAE mandataria di Modica:

Ritenuto dov prav vedere al pagamento dei diriui SIAL relativamente ai Mod. Cl e C2 attestanti
gli ineassi di bighieteria ¢ abbonamenti. soltoscritti dal Didigente ¢ vistati dall’Agenzia SIAL
mandataria di 7\_:95 per le sotioelencate ruppresentazioni:

o 24/02/2009 - Teatro “Uin mondo perfetto” E30523
e 23/02/2009 - Teutro “Ln mondo perfetn” € 288.69
e 02/03/2009 - Teatro a notte delle lucciole™ €527,64
s (3/03/2009 - Teatro [ a notte delle lucciole™ €305.56
s 14/03/2009 - Concerto “(i. Groppuso e Oscar Giulia” £p.D.

s 18/03/2000 - Teatro “9 maggio 19787 £562.50
o 19/03/2009 - Teatro -9 maggio 1978”7 € 342,47
e 28/03/2009 - Concerio = Quartetto di Fiesole™ EPD,

s 03/04/2009 - Teatro “Seenuio Mediterraneo™ ¢ 383427 (compenso fisso

per MAntUsiZione Con ingresso graiog

o (80472009 - Concerto =4, Sizsevich - G. Borruso™ [SELAVE

PROPON

1) Di prendere atio;

a) della delibera di GM. 5 228 del 2671172008 avente ad oggetto ” wEwE:n Teatrale 2009-

Determinazione tarilfe, approvazione programma ¢ conlo economico” 11 cui contenuto.

fattuale ¢ normativo. viene interamente richiamato, anche ai Nini della cd. motivazione per

relationem:

della determina n. 2816, 2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- IImpegno spesa

cut conlenuto, fatuale ¢ normativo. viene interamente richiamato. anche ai fini della na.

motivazione per relationem: ,

¢y della determing n. 22702008 con la auale si conferisce Uincarico di sub economo al
dipendente Frasca Polara Giorgio:

&y dei Mod. C1 ¢ C2 anestanti .___ cassi di bigietteria e abbonamenti soutoscritti dal Dirigente ¢
vistati dall’ Agenzia SIAL mandataria dr Modica, delie manifestazioni della siagione teatrale
2009

b

2y Provvedere al € 2.9{551 IVA e bolli compresi alla SIAE

Mandataria di Mod

e

Ritenute happrovarla, Facendota propria ad ogni eifero di e

di appron are fa proposta di det

3) Dare atto che in esecuzione della determinazione di impezno n. 2816/2008. al pagamento della
precilata somma si

introitati al cap. 3900 ¢ liquidan prelevando fa somma al cap. 13000 del Peg 2009,

procederd con + proventi derivanti dalla vendita biglieni ed abbonamenti

Prgcedimento

11 Dir

rente del VI Settore

ista b proposta d determinazione di cur sopra

DETERMINA

one suestesy, facendola propric od ogni elletto di legge.

i nt IPVII Settore
SGiugéppe Puglisi)




|  COMUNE DI MODICA

PROVINCLA DI RAGLISA

e

Data 15012009

BILANCID 2446

4

it e Ruchy Cap, Aek,

MOVIMINTT CONMTABILE

Somma apeiunt =L e e

(2008]) addi

SO stinziata ! e o e

Somema dedelia S S ST

Somma dspomibile £ e rrrmrres s

[epenik nesmndy L. asns

O o B e WRT S bbbk e

Rimanenza disponibile £,

H Roginniere Generale

’ RCTT, BUSCEMA ANTONNO

ROTT, ABATE CARMELD
SHG, SCARSO VINOENSD
P CERBLTO GIORGIC
NG, SCIFC ELIO

o g R ek L

del ., MR R AT RES? [, T e b e

Copia Deliberazione Giunta Comunale

N-4

I OGGETTO: NOLEGGIO APPARECCHIATURA INFORMATICA PER MISURATORFE
FISCALE DA INSTALLARE PRESSO IL TEATRO GARIBALDI - DETERMINAZIONI

L tanrn duemilaoms 0L

UINTIIC] del mese
i GENNSALG alle ore- 10,340

el Comune i MOEHCA ¢ nella solit safa delle

adunanse,
Convocath con apposith avedsl la Cilonte Municipeie

di guesto Comune $i& riunita nelie persone dei Siynore

SINIIALCO

‘[ A ssessone Aneio detla Seduta

Assessor

Con I"assistenza del Sepretario Generale del Comune DOTT. BENEDETTO BUSCEMA




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

'u’igl-.l la presente proposta di deliberazione
¥istm [a Legue Regionale §1702/199] N° 45

ESPFRIME

F'-'mrn:___&f1LL H:‘“LV" &

Sotto il profila Pella reaelarits 1ecnico,

Foor
Wista ln presente proposta o deliberasinne
Vistn ln Legge Regionale 117021949 M= 48

ESPRIME

/
Parere vy iee 1 C4.

IL RESPONSABILE IM RAGIONERIA

Sotte il profilo dell repolaritd contabile

Modica, _ Al 1'/{—!‘_5_

neK nsghibe di Ragionerin

e A0S,
| e

Vista la presente proposia di deliberasions

IL RESPONSABILE M RAGIONERIA

ATTESTA

Che esiste la copgriura fi rnanzmm delln 1|:u::.a da impeanare d.l?apr, A%000 o HAMS

delf Pop 2,009
| Modica, / A Fag f

1 Respenipga di Rugioneria

Il Dirigente del VI Settore

Premesso che presso il teatro comunale Garibaldi si svolgono diverse manifestazicone ¢ che, anche per

Fanno 200K, "amiministrazione comunale ha provveduto ad approvare il programma della stagione
teatrale, nonché la determinazione delle tarifTe;

Ritenuta necessario ed urgente, dotare il personale, anche tramite la formula del nolepgio, di guesto
Comune di apposita apparecchiatura automatizzata che emetta biglietti efo abbonamenti ¢ che funge. nel

contempo, da misuratone fiscale;

Richiamati il decreto del Ministero delle Finanze del 13.07.2000 in materia, nonché i provvedimenti

-

L]

deli”Apenzia delle Entrate, rispettivamente, del 23.07.2001 ¢ def 22.10.2002 con cui si sono stabiliti, tra
I"altro, lz procedure necessare per il loro rilaseio;

Considerato che fart. 3, co. 3 bis, DT

sislemi di misuratori fiscali;

Richiamata la risoluzione n. 187/E del 30.09.2005 dell’ Agenria delle Entrate in materia di obbligo per i
Comuni di certificaione dei corrispettivi relativi alle altivith di intrattenimenti ¢ spettacoli o in
I wmedesimi soggelli. pertante, guando ricorromn e
candizioni di cui af D.P.R. w640 del 1972 ¢ dell'art. 74-guater del DPR n 633 del 1972 nonché del
DPR g 344 del 1999, in assenza di una specifica ed expressa esclusione normaiiva, sono sogEmeti alle
generali modalitd di certificazione dei corrispeitivi proprie delle attivita di intraticsimenio ¢ i
spettacolo, con Vemissione del titoli di accesso mediante gli appositi miswratori fiscali o higliviierie

particolare nella parte finale in ool 51 legge

aicwnalizzaie ';

f

n. 72005 non ha introdotio wna sospensione dell wilizzn dei




Letto lart. 57 del codice dei contratli che prevede la possibilith di aggiudicazione, mediante trattativa
privata, senza pubblicazione del bando, per le forniture ed i servizi quando non vi € stata aleuna offenta o
alcuna offerta appropriata dopo 1"esperimento di una procedura aperta o ristretta, purché le condizioni
iniziali della fornitura o servizio non siano sostanzialmente modificata, nonché per Vipolesi in cui per
motivi di natura tecnica, arlistica o per ragion attinenti a diriti eselusivi, Pesecusione del servizl possa
venire affidata solo a fornitore determinato o ad un particolare prestatore di servizi;

enuta conto, aliresi, dell’orientsmento giunsprodenzale in materia di affidamento diretio secondo cui
“legittimo |"affidamento diretto di servizi d'alta qualificazione tecnico-organizzativa™ (Crfr., fra fanie,
ﬂ# AR Logio-Roma, sez. (11 sentenza 0808 20806 i 7102y,

Letta 'offerta inoltrata, in data 20 novembre 2008, da parte della societd AMIT srl, con sede a Roma in
via (. Pezzana 21, contenuta nella proposta trasmessa a questo Comune, comprensivo del curriculum,
comprovante la professionalil tecnica — orpanizeativa acquisila nel settore (all. a),

Letto, altresi, il contraito di noleggio dell’apparecchiatura informatizzata di bigliettcria che si allega al
presente amolall. b

Preso alto, altresi, della nota trasmessa, in data 8 gennaio 2009, da parte dell’ AMIT  od avente ad
ogpetto “corso di formazione personale, inserimento abbonati ed impostazione biglietteria” che prevede
un importo complessivo pan ad Euro 1,300,00, VA compresa (all. c):

[rare arte che tale spesa deve essere coperta dall”incasso dei bighetti per le vane opere programmale e
dalls partecipazions depli sponsor:

Yiste lo Statuto Comunale;
Visto 1l T.11. n, 267/20000;

Visto I"OREL:

propone

1) i approvare la proposta, inolirata dalla societd ANMIT srl, con sede a Roma m via G, Pessana 21,
nonché il contratto di noleggio, allegati al presente atto, relativi all apparecchiatura per vendita
informatizzata di biglietteria presso il 1eatro Garibaldi per la stagione teatrale 2008 — 2009, 2009-
20000 2010-2001;

21 1 mosdificare i sottoindicati articoli del contratto di noleggio nel seguente modo:

a) Arl 9 “Comispettivi e termini di pagamento™. Per le forniture e le prestagion:
previste nel presente contratto, | Organizzatore riconoscerd al" AMIT un canone
forfetario mensile pari ad Eveo 14000, oltre IV A (cenoquarantapitiiva).

b} Art. 10 ™ Durata del contratio”™ I1 presente contratto ha decorreneza dalla data di
stipula del contratlo di noleggio al 30 gingno 201 [ ¢ non € ammesso il rinnovo
Lacito™;

cdoAn. B U cnteoversic’. In caso di controver=ie sulla natura del presente contratllo.
il foro competente & quello di “Modica™, '

3113 amtorizzare il dirigente del VT Seltore a sottoscrivere il contratto allegato;
4% di darc atio:

che al pagamento della provvigione annuale che viene determinata in Furo 2.016,00,
compresa, s procederd mensilmente con Mincasso dei biglictti per le varie opere programm
e dalla partecipaxione degli sponsor, iniroitati al cap 39400, ¢ verranno liquidati, subla basc
atestazione del Responsabile Comunale del Teatro Garibaldi — sig. Frasea Pelars Giorgi
prelevando la siessa al cap. 13000 del Peg 2009 in fase di claborazione;

di imputare la spesa per il corso di formazione relativa al personale di gquesto Comune per
importo pari ad Euro 1.300,00, Tva compresa, al cap. 3935 a voce “Teatro Garibaldi™ del

I 20K in faze di elaborazione:




. che il corso di formazione per il personale di questo Comune si terrd in data da concordare
{ufficio, successivamente alla stipula del contratto:
5) di autorizzare il dirigente del VI Settore a compiere tutti ghi atti gestionall consequenziali.

I Wdsatlone

2 v
La Giunta Comunale !4;

[effa la superiore proposta; %

Aequisiti i paren di regolariti amministrativa, lecnica € contabile, nonché 1 atlestazions di copertura di
spesa da parte dei dirigenti competenti;

Viete e normative precitale € con volazione unanime favorevole;
delibera
1) prendere atto della premessa ¢ di approvare la proposta, come sopra rappresentate, dal Dirigente

del ¥ Settore,

2} con successiva € separata  volaziont wnanime,  rifenere ¢ dichiarare  f prescafe offo
immedictomenie esecutivo.




-

COMUNEDI MODICA

PROYINC 1A T RAGLSA

Prof. Voo i e con o v
el o i b A N

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 — LIQUIDZIONE LUX srl

BILANCIO 2009

f=i e e e e e e EES e T
Tit.  Sen Huhr. Caip. AL

MOVIMERTO CONTABILE

1 Besponsabile di Contabile di Selbone

NI e del 1 Settore

Sominmi slansiala | S EECTR
Sarmma apgiiints e e T
Simina dedolin it (M
Somima disponibile £ )
Inpegri Esumll £ e
Aunan det pres. £
Rimanenza disponabibe £.

Atto N e,

L anno Duemiladagot ..ooovinnnne.
addi e dac o wdel mese
di Tf_’l,-e',.h,u-,llﬁ-ﬁﬁnllcunﬁ__,_..ﬁ—ﬁ

nel Comune di MODITC A




IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE

Richiamata 1o delibern & GV, n 228 del 2671012008 avente od oggetto “Stagione | eatrale 2000+
Determinazione tariffe, approvezione progeamma ¢ conto economics™ il cul contenuto, futtuale &
normitive, viene interamente richimmato, anche ai fini defla ed. motivazione per relationem;

Richiamata o determing n. 28162008 avente ad ogeeito “Stagione Teatrale 2009- Impegno
spesa”™ il cul contenuto, fattuale ¢ normmativo, viene Interamente richinmato, anche i fmi della ed.
motivagtone per relatiomem:

Che el programima approviais @ ]'Fl'l:‘;-"i"l-ill per il 13 ¢ 14 penmno 2008, presse il Teatro Garibaldi, 1n
ruppresentozione teatrle “La Trappola™ di N1 Casp messa in scena dalln compagnia Lux T szl i
Roma. per un importo pac ad € 1 LO00R comprensiva di IV Az

Dare atto che, in wle comesto, occome procedere al pogamemo del compensg come da contratto
stipuluto in data 12/01/2008;

Preso atto dei proventi denvamtl dalla vendita bighieti ed abbonnmenti, introiati dal sub économa,
dipendenie Frasca Polara Giorgio, giuste det. di incarico no 2270/2008;

DETERMINA

1y Di prendere atto:

a)  della delibera di GM. no 228 del 2671 12008 avente ad oppetto *Stagione Teatrale 2009-
Determinazione wriffe, approvazione programma e conto esppomico” 11 cul contenuto,
fatnsale ¢ normativo, viene interamente richismate, anche o fini della cd. motiviesione per
relationem:

by delln determing ro 28162008 avente ad oggerio “Swgione Teatrale 2000+ Impepno spesa™ il
cui contenuto, fattuale ¢ pormative, viene imeramente richiomato, anche @i fni della cd,
motiviaone per relationem;,

e} defla determing n, 227002008 con la quale si conferisce 'ingarico di sub economo ol
dipendente Frasca Polara Giorgio;

d) del contratio stipulato con la LUX T stl, per le roppresemazion teatrali =La Trappola™ che si
terranne presso il Teatro Garibaldi il 153 ¢ 14 gennaio ca., per un importo puri ad € 11,000,000
IV A compresi:;

23 Liguidare ke somma di € 11,000,000 1IVA compresa al legale rappresentunie della LUX T sl
sig.rm Simona Celi, dictro presentazione di fatfura;

3 Dare atio che in esecuzione della determinazione di impegno n. 2816/2008, ol pagamento

della precitatn somumn si procederd con 1 proventi derivant]  dalla vendita  bighetti ed
abbomamenti introdtall o cap. Y0 ¢ hiquidati prelevando la somma al cap. 13000 del Pep 2008.

IL




COMUNEDI MODICA Friv M. ...,

PROVINCIA D] RAGHSA - R AT e R || [

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE

ENith ... "I‘ng Ly Alio H"Iﬁfﬁ

GGETTOr TRO GCARIBALDI - aniici W ceonomin comunzle

BILANCIO 20860

z@ﬁ':& Hubr. Cap Jas0 Ari
HMA_'I _,h D‘L“. ﬂ" ' E MJL ﬁ%‘m addi "-Jr"-—r“"::""‘-‘iﬂ-- B L

MOVIMENTO CONMTABILE di E\ EE ﬂll r{ fx ||;I Bl A e

el Comune di MO DEC A

ST StanEiuln

T s s

SutngMfedomi

Impepni assinliE, 00

Al dlef preset L

Histsnnenis disponibibe )

I Dirisente del 1 Setiore




IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE

Richiamata la determinazione n. 2520/2008 avente ad oggetto * Teatro Garihaldi — Impegno spesa™. il

cui contenuto fattuale e normativo, costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente ato anche fini
maotivazionali;

Considerato che oceorre predisporre quanto necessario per una ottimale fruizione del Teatro CGaribaldi
dal punto di vista gestionale che tecnico-logistica:

Preso atto che le forniture e le prestazione di caratiere urgente per assicurare il regolare svolgimento dei
servizi e delle funzioni possono essere espletate iramite buoni di economato cosi come previsto da
Regolamento Comunale:

Ritenuto, pertanto, anticipare all'Economo Comunale, il quale rendiconters la spesa cosi come previsto
dal Regolamento Comunale, la somma di € 1.100.00:

Vista la L.r, n, 2398

Vista la L.r. n. 4801

Visto I"0OLR.EL.

Visto 1l Regolamento dell’Feonomoe Comunale

DETERMINA
Per 1 motivi in premessa evidenziati: -

1. Imputare [a somma di Furo 1,100,00, occorrente per attivitd gestionale del Teatro Garibaldi, alla
determinazione di impegno n, 2520/2008 :

2. L’Ufficio Economato rendiconteri e spese cosi come previsto dul Regolamento Comunale:

i

3. Imputare la superiore somma al cap. 13050 del PEG 2000 in corso di formazione:

3. Dare atto che la superiore somma risulta impegnata con determina n, 252002008 al eap, 3933 del PEG
2000%.

I INBAGENTE

{ t’wlr Puglisi




COMUNEDI MODICA A RS N 4‘,
FROVINCIA DI HAGLSA e il N

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE

OGGETTO: Nolegsio spparcechiiues infosmatbcn por misunuore Dscale do bisaellore presen i peatio Garibaldi

‘ BILANCIO 2000

Tii. Ser Huobr. Lap. Art
i S— L unno Duemilas~od% ...
| ﬁhhm """""""""""""""""" addi "d'rL,r:.i'l"- ‘-::.1'...-'-.|.Is:| s
L soviMentoconTamLy] ENNSMO e

ne| Comune de W ORI O A

| e bl E_.v' -.l/-‘/. A

Enmgrazy i st £

e, bl s £

Rimanensa dinponibile §




1l Responsabile del procedimento

Richiamata la delibera di G.M. n. 4 del 1501,2009 il cui contenuto, fattuale ¢ normativo, Ta parte
integrante ¢ sostansiale del presente ato;

Richiamata, aliresi, la determinazione sindacale n. 1815/2007;

Premesso che presso il teatro comunale Garibaldi si svolgono diverse manifestazione ¢ che, anche per
I'anna 2009, I'amministrazione comunale ha provveduto ad approvare il programma della stagione
teatrale, nonché la determinazione delle tanffc;

Ritenuto necessario ed urgente, dotare il personale, anche tramite fa formula del noleggio, di questo
Comune di apposita apparecchiatura automatizzata che emetta biglietti ¢/o abbonamenti e che funge,
nel contempo, da misuratore fiscale;

Richiamati il decreto del Ministero delle Finanze del 13,07.2000 in materia, nonché i provvedimenti
dell* Agenzia delle Entrate, rispettivamente, del 23072001 e del 22.10.2002 con cui si sono stabiliti,
tra I'altro, le procedure necessarie per il loro rlascio;

Considerato che art. 3. co. 3 bis, DL, n. 7/2005 non ha introdotto una sospensione dell’utilizzo dei
sistemi di misurator (iscali;

Richiamata la risolurione n. 187/E del 30.09.2005 dell’ Agenzia delle Entrate in materia di obbligo per i
Comuni di certificazione dei corrispettivi relativi alle attivita di intrattenimenti ¢ spettacoli ed in
particolare nella parte finale in cui si legge */ medesimi soggetti, pertanto, quando ricorrono le
condizioni di cui al DP.R. n 640 del 1972 ¢ dell art. Pd~quater del DPR n. 633 del 1972 nonche del
DPR n. 544 del 1999, in gassenza i wna specifica ed espressa esclusione normaiiva, sone soggetli affe
generali modalitg i certificazione dei corrispentivi proprie delle atfivita di intraitenimento ¢ i
spetiaenln, con emissione dei titoli di accesso medianie gli appasifi misuratort fiscall o higlietterie
antovralizzate )

Letio I"art. 57 del codice dei contratti che prevede la possibiliia di aggiudicazione, mediante tl‘ﬂl‘tﬂﬁ'mm
senza pubblicazione del bando, per le forniture ed i servizi quando non vi & stata alcuna afferta o ulcu
offerts appropriata dopo esperimento di una procedura aperia o ristretta, purche le condizioni iniziali del
fornilura o servizio non siano sostanzialmente modificata, nonché per I'ipotesi.in cui per motivi di natu
tecnica, artistica o per ragioni attinenti a diritti esclusivi, I esecuzione dei servizi possa venire attidata solu
fornitore determinato o ad un particolare prestatore di servizi:

Tenuto conto, altresi, del*orientamento glurisprudenziale in materia di afTidamento diretio secondo cut
& “legittimo "aflidamento diretto di servizi d’alta qualificazione tecnico-organi zzativa™ (Cfr., fra fanic,
TAR Lazic-Rome, sez, N semfenza 08 08 2006 n. 7 102

Letta I'offerta inoltrata. in data 20 novembre 2008, da parte della societd AMIL srl, con sede a Roma in
via G, Pesvana 21, contenuta nella proposta trasmessa a questo Comune, comprensive del curriculum.
comprovante la professionalitd tecnica - organizzativa acquisita nel settore (all. a),

| etto, altresi. il contratto di nolepgio dell’apparecchiatura informatizzata di biglictteria che si allega al
presente atlo(all, b




Preso atlo, altresi, della nota trasmessa, in data 8 gennaio 2009, da parte dell’AMIT  ed avente ad
oggeito “corso di formazione personale, inserimento abbonati ed impostazione biglietteria” che prevede
un importo complessivo pari ad Eure 150000, IVA compresa (all. ¢):

Dare atto che tale spesa deve essere coperta dall’incasso dei biglietti per le varie opere programmate o
dalla partecipazione degli sponsor;

Visto o Statuto Comunale:
Vista il T.L. n. 267/ 2000;
Wisto "OREL:
propone

1} Di approvare la proposta, inoltrata dalla societa AMIT sel, con sede a Roma in via G. Pezzana 21,
nonché il contratlo di noleggio, allegati al presente atio; relativi all apparecchiatura per vendita
informatizzata di biglietteria presso il teatro Garibaldi per la stagione teatrale 2IN8 — 2009, 20049
2000 e 2010-2011:

2} Di modificare i sottoindicati articoli del contratto di noleggio nel seguente modao:

a) Are, 9 Corrispettivi e termini di pagamento™, Per le fomiture e le prestazioni
previste nel presente contratto, I'Organizzatore riconoscera all’ AMIT un canone
forfetario mensile pari ad Furo 140,00, oltre IVA (centoguarantapitival.

b} An. 10 “ Durata del contratto™ [l presente contratto ha decorrenza dalla data di
stipula del contratio di noleggio al 30 giugno 2011 e non & ammesso il rinnova
i’

¢} Art. 11 *Controversie”™. In caso di controversie sulla natura del presente
contratto, il foro competente ¢ quello di “Modica™

3) Di autorizzare il dirigente del V1 Settore a sottoscrivers il contralto allegato:

41 di dare atio:

» che al pagamento della provvigione annuale che viene determinata in Buro 201600, Iva
compresa, si procederd mensilmente con Uincasso  dei biglietti per le wvarie opere
programmate ¢ dalla parteciparione degli sponsor,  introitati al cap 3900, ¢ verranna
liquidati, sulla base di attestazione del Responsabile Comunale del Teatro Garibaldi - sig.
Frasca Polara Giorgio — prelevando la stessa al cap. 13000 del Peg 2000 in fase di
claborazione;

. di imputare la spesa per il corso di formazione relativa al personale di queste Comune per un
importo pari ad Euro 1.500,00. Iva compresa, al cap. 3933 a voce “Teatro Garibaldi™ del Peg
2009 in fase di elaborazione;

. che il corso di formazione per il personale di questo Comune si terrd in data da concordare
con "ufficio, successivamente alla stipula del contratto;

Il Responsa
(K




1 Dirigente del V1 Settore
Wista la proposta di determinasione di cui sopra;

Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetto di legoe:

determina

di approvare la proposta di determinazione suestesa, facendola propria ad ogni efTfetto di legge.

Maodica,

I Seltore
e Puglisi

Ry




COMUNEDI MODICA Proe N
PROVINCIA DI RAGESA L v sivereiaiis  PbUEE N, o

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VISETTORE
Data B0 5% 7008 ... AtoN.Z1F

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 - LIQUIDAZIONE SPETTACOLO TEATRALE
“HONOUR™ - FAMA FANTASMA sl

‘ BOLANCIO MG

TiAY Sex Rubr.  Cap. {Som Art

L anme Duemilalbsd®. ..o,

il“'"i-“"ﬁ““"‘ﬂ‘-”“’*f’"’”ﬂ """" TOIZ £ o c PP - |

MOVIMENTO CONTARILE o e %Mmﬂ-‘iﬁr? ........ T S

el Comuniedi MO DTC A

S HTHTIRS SN Fall
I LT |:||,=|!|i|_l
L HAAF] A R

it fispamibl e E,

Aman: dal preed, SRR AR e

|
Rirmimaen clisponibsle

Il Responsabile Contabile di Settore

Il Ragioniere Generale




1l Responsabile del procedimento

Richiamata la delibera di G.M. n. 228 del 26/11/2008 avenle ad ogpetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe. approvarione programma ¢ Conlo economico” il cui contenuto, fatwale
normative. viene interamente richiamato, anche ai fini della od. motivazione per relationem;

Richiamata la determina n. 2816/2008 avente ad oggetio “Stagione Teatrale 2004- Impegno
spesa™ il cul contenuto, fattuale e normative. viene interamente richiamato, agehe ai fim della el
motivazione per relationem;

Propone

17 i prendere atto:

a) della delibera di G.M. n. 228 del 2671 172008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tariffe, approvazione programma € conlo ceonomico”™ il cui contenuto,
faluale ¢ normativo, viene inleramente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per
relationem:

hi della determina n, 2816/2008 avente ad oggetio “Sagione Teatrale 2009- Impegno spesa’™ il
cui contenuto, fatuale e normativoe, viene interamente richiamato. anche ai fini della ed.
motivazione per relativnem:

¢ della determina n, 2270/2008 con la guale si conferisce Mincarice di sub economo al
dipendente Frasca Polara Giorgio;

d) del contratto stipulato, regolarments sottoseritto dal Dirigente del VI Settore, con la Fama
Fantasma sel. per le rappresentazioni tentrali “Honour” che si terranno presso il Teatro
Garibaldi il 31 gennaio ¢ 01 febbraio c.a., perun importo pari ad € 13.200,00 TVA compresa;

2) Di liquidare la somma di € 13.200.00 IVA compresa al legale rappresentante della Fama
Fantasma Dotl. Marco Vaceari, dietro presentazione di regolare lattura;

1) Dare atto che in esceuzione della determinazione di impegno n, 2816/2008, al pagamento

della precitata somima si procederd con i proventi derivanti dalla vendita biglictti ed
abbonamenti introitati al cap. 3900 ¢ liquidati prelevando la somma al cap. 13000 del Peg 2008,

1l Dirigente del VI Settore
Vista la proposta di determinazione di cui sopra;
Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetto di legpe;
DETERMINA

I3 approvare la proposta di determinazione suestesa, facendola propria ad ogni effetto di legge.

1 irjgente del VI Settore
(Avv. Giuseppe Puglisi)

j". L\ﬁgﬂ_ A, IM




COMUNEDI MODICA Pros. ¥,
PROVINCIA D1 RAGLSA (] O S ERET [ 2

I#IIII 12 EEE EED

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE VI SETTORE
Erain 13F£Rmﬂ At M ff:r':._fq: ........

DGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2009 - LIQUIDAZIONE ASSOCTAZIONE CATANIA JAZZ E
MUSIC CONCERT.

BILANCIO 008

T,  Ser.  Rubr.  Cap. 3945 Art

L anno Doemidadd o i

addi rj}a:-..LL‘thJ [rese
MUY IMENTO CONTABILE di H&:JEF‘-&-.E :

e R U [ - o
18
ﬁlﬂ\ﬂx r nel Comune di MO DTC A
. Somma s
Siwroen ug vt ] <0, | EERT——— —
Sinmremin dedliLs s

St dispomidele E

lmnpepni FEETT 1 PRt g

Anwm, el pres F

Kimasicida disponibile £
ILEespronsalyile -I'."nnrﬂsU‘lD
G ﬁ% R

1l Dirigente del Sgrtore Finanziario
f‘-""l'*ﬂ-""ﬁ"ﬁ-rw-"'{.__




Il Responsabile del procedimento

Richiamata la delibera di GM. n, 228 del 2671 1/2008 avente ad oggetlo “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione tarifle, approvazione programma e conto economico™ il cui contenuto, fattuale ¢
normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem:

Richiamata la determina n. 28162008 avente ad oggetio “Stagione Teatrale 2009- Tmpegno spesa™
il cui contenuto, [amuale e normative, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd.
malivazione per relationem;

Che il programma approvato prevede per il 21 gennaio ¢ 15 febbraio 2009, presso 1l Teatro
Garibaldi, n. 2 concerti a cura dell” Associazione Catania Jazz per un importo complessivo pan ad
€ 9,000,00 comprensiva di IVA e materiale audio e luci e strumenti musicali come da scheda
lecnica inviata dal direttore artistico dott. Giorgio Pace;

Dare atto che, in tale contesto, occorre procedere al pagamento dei compensi come da contratti
stipulati ¢ sottosenitti dal Dingente del VI Setiore;

Propone
Iy Di prendere atto:

a) della delibera di G.M. n. 228 del 26/1 172008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009-
Determinazione larifle, approvazione programma e conto economico” il cui contenuto, fattuale
e normativo, viene interamente richiamato, anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

b) della determina n, 2816/2008 avente ad oggetto “Stagione Teatrale 2009- Impegno spesa™ 1l
cui contenuto, fattuale ¢ nomativo, viene inleramente rchiamate, anche o Gm della cd.
motivazione per relationem;

¢} dei contratti stipulati e sottoscritti dal Dirigente del V1 Settore con 1" Associazione Catania Jazz,
per allestimento dei coneerti presso il Teatro Garibaldi per un imporio pari ad € 9,000,040
comprensivo TV A e materiale audio ¢ luci ¢ strumenti musicali come da scheda tecnica inviala
dal direttore artistico dott. Chorgio Pace;

2y Liguidare la somma di € 6.600,00 IV A compresa all’ Associazione Catania Jarz, con Bonifico
Bancario sul c/c n. 300.250879 — BANCO DI SICILIA — Ag. § CATANIA - ABI 01020 CADR
16908 — CIN N — IBAN IT 06MO1020]16908000300250879, dietro  presentazions di latium

regolarmente vistata;

3) Liguidare la somma di € 2.400,00 I'V A compresa a Music & Concert di Vite Torrisi con Bonifico
Bancario presso Credite Siciliano — Apenzia di Tremestrien Emeo —  COI. IBAN: IT
2TI0301 98429 | (000X 60502 ;

4) Dare atto che la somma occorrente risulta impegnata con determinazione n. 2816/2008.




Il Dirigente del V1 Settore
Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

Ritenuto di approvarla, facendola propria ad ogni effetto di legge:

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione suestesa, facendola propria ad ogni effetto di legge.

V1 Scitore
Pugljsi




